Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.
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TORX®-Schraubendrehereinsatze
3/4"

59TX

Art.No. 05100070
GTIN 4018754132188
Model 59TXT 70

3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm

e fir Innen TORX®-Schrauben
e Chrome-Alloy-Steel, verchromt
e Verwendungszweck: Gr. T80 fir MAN Baureihe M, Gr. T100 fir MAN Baureihe F

fir Innen TORX®-Schrauben.

Technische Zeichnung.
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STAHLWILLE: Seit tber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fir
Werkzeug, das weltweit fiir seine exzellente Qualitat
geschatzt wird.



Technische Attribute.

Abtriebsprofil

Antriebsvierkant innen (Zoll)

d

GroBe Abtriebsprofil

L1
L2

Linge mm (L)

Logistikdaten.
TORX® Tiefe mm (IFS)
3/4" Breite mm (IFS)
34,7 mm Hohe mm (IFS)
T70 Lange (verpackt, mm)
80 mm Breite (verpackt, mm)
25 mm Hoéhe (verpackt, mm)
80 mm Volumen (verpackt, dm3)
Code
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion
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80

35

35

90

50

36

0.162 dm3
05100070
0,289
0,000
0,003
4018754132188
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82042000
Packnorm 1
Gewicht 285¢
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
05100060 59TX T 60 3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm 4018754132171
05100070 59TXT 70 3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm 4018754132188
05100080 59TX T 80 3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm 4018754132195
05100090 59TX T 90 3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm 4018754132201
05100100 59TXT100 3/4" Schraubendrehereinsatz L.80mm 4018754132218
GTIN-Code.
4"018754"1321 88H
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